Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 3 с. Никольское Белгородского района Белгородской области»

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
Заседания Общего собрания работников

 09.04. 2024 г.	№ 1

Председатель: Аджавенко Т.А.
Секретарь: Сенченко Ю.С.

Присутствовали: 26 чел. Отсутствовали: 4 чел.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  О внесении изменений и дополнений в Коллективный договор муниципального дошкольного образовательного   учреждения «Детский  сад  №  3 с. Никольское Белгородского района Белгородской области» на 2022-2024 гг.

[bookmark: _GoBack]РЕШЕНИЕ:

1. Принять изменения и дополнения к Коллективному договору на 2022-2024 гг. муниципального дошкольного образовательного   учреждения   «Детский  сад  №  3 с. Никольское Белгородского района Белгородской области

Председатель                                   Аджавенко Т.А.
Секретарь                                         Сенченко Ю.С.